
ietekme sabiedrības saliedēšanā un
iecietības veidošanā Latgalē



1990. gadā Rēzeknes Krievu tautas teātra 
entuziastu grupa režisora Igora Mihailova 
vadībā nodibināja  vienu no pirmajiem Latvijas 
neatkarīgajiem teātra kolektīviem ‑ Teātri‑
studiju „Nabaga Joriks”, vēlāk – teātris “Joriks”. 
2005. gadā teātris ieguva municipālā teātra 
statusu. Kopš dibināšanas brīža teātra darbības 
mērķi ir klasiskā teātra tradīciju saglabāšana, 
mākslas un kultūras popularizēšana, garīgās 
apziņas pilnveidošana, atpūtas organizēšana, 
iedzīvotāju, tai skaitā nacionālo minoritāšu, 
dziļāka integrācija sabiedrībā, jaunatnes 
piesaistīšana un talantu attīstīšana. Tādēļ, 
līdz ar izrāži iestudēšanu, teātris darbojas 
visdažādākajos projektos kultūras, mākslas 
un mijiedarbības jomā, paplašinot savu radošo 
potenciālu un aptverot pēc iespējas plašāku 
potenciālo skatītāju loku. Daudzu gadu darbības 
laikā uzkrāts milzīgs satura un vizuālās 
informācijas apjoms, ar kuru teātris vēlas 
dalīties ar sabiedrību un citām organizācijām. 

Ik gadu Biedrība “Rēzeknes pilsētas teātris 
“Joriks”” īsteno projektus kultūras jomā, kā arī 
sabiedrības integrācijas un saliedēšanas jomā. 
2010. g. – ar Latvijas sabiedriskās integrācijas 
fonda (LSIF) atbalstu tika īstenots projekts        
“V Latvijas mazākumtautību nacionālo kultūru 
festivāls Rēzeknē”. 2015.–2016. g. “Latgales NVO 
projektu programmas” ietvaros realizēts projekts 
“Muzikālās izrādes iestudēšana un akcijas 
„Kultūra vieno” organizēšana”, kura mērķis bija 
iesaistīt aktivitātēs dažādu tautību pārstāvjus, 
saliedējot un iekļaujot tos pilsoniskajā līdzdalībā, 

Rēzeknes teātris “Joriks”

kā arī iestudēt muzikālo izrādi “Gadalaiki”, kur 
daudzvalodīgā uzvedumā vienojās dažādas 
kultūras, tradīcijas, valodas, dziesmas un dejas. 
Par šo projektu starptautiskās konferences 
„Integrācija daudznacionālās kopienās: 
kultūras, mediju un pilsoniskās sabiedrības 
loma” (Igaunijā, Tallinā) biedrībai “Joriks”  tika 
piešķirta Baltijas integrācijas balva par labāko 
integrācijas projektu Baltijas valstīs. 2017. g. 
pavasarī par savu darbību un veiksmīgu projekta 
“Izrādes‑mūzikla “Zaļais sivēntiņš” iestudēšana”, 
īstenošanu biedrība “Joriks” tika atzīta par vienu 
no labākajām biedrībām bērnu un jauniešu 
audzināšanās jomā un saņēma Borisa un Ināras 
Teterevu fonda Atzinības rakstu.                                                 
                                                                             
2020.–2022. g. īstenoti projekti “Par Latgales 
reģiona mazākumtautību Ziemassvētku 
svinēšanas tradīcijām pa trim virtuālajiem 
kultūras vakariem”, tiešsaistē arī notika              
Starptautiskais Ziemassvētku dziesmu festivāls 
“Dzīvas tradīcijas” ar Rēzeknes un ārvalstu 
nacionālo kultūru kolektīvu piedalīšanos 
(Dienvidlatgales NVO atbalsta centra atbalsts), 
projekts „Ebreji pasaulē, vakar un šodien” (ASV 
vēstniecības atbalsts). Projekts “Muzikālās teātra 
izrādes „Mans kaimiņš ebrejs” iestudēšana” 
tika atbalstīts ar Valsts kultūrkapitāla fonda, 
Rēzeknes pilsētas domes, British Council 
Latvia līdzfinansējumu. Tā bija izrāde par ebreju 
kopienas dzīvi dažādu laikmetu griezumā un 
valstu ietvaros Latgales teritorijā, par tradīcijām, 
kultūru un vēstures notikumiem – saikne no 
pagātnes līdz pat šodienai. Pēdējo gadu laikā 

tika īstenoti vairāki integrācijas projekti, kuros 
piedalījās Rēzeknes un Latgales reģiona 
iedzīvotāji – latvieši, latgalieši, mazākumtautības, 
kuras desmitiem gadu dzīvo Latgalē, kā arī 
nesen iebraukušās ukraiņu ģimenes. 2024. gadā 
tika īstenoti trīs projekti Ukarinas pilsoņiem,  
realizējušiem savas idejas KKF Ukrainas radošo 
stipendiju programmas ietvaros.

2024.‑2025. g. – Teātris „Joriks” aktīvi īsteno 
projektus, kuri ir saistīti ar kultūras pasākumu 
organizēšanu gan Latvijā, gan starptautiskajā 
līmenī. Projekta “Vienotībā ir spēks” (SIF) 
ietvaros tika īstenotas aktivitātes: skeča “Esam 
vienādi” iestudēšana, radošā māla darbnīca 
“Mōls”, neformālās apmācības jauniešiem un 
ģimenēm ar bērniem “Latvju raksti”,  Latgales 
dzejnieku vakari “Dzeja vieno mūs” un vairāki citi 
pasākumi, kā arī noslēguma pasākums “Tautu 
pikniks”. Ar SIF Mazākumtautību un sabiedrības 
saliedētības programmas finansēto projektu 
“Vienoti esam un būsim!” 2025. g. turpinājās 
iepriekšējos projektos iesāktās aktivitātes un 
pasākumi, ejot uz sabiedrības saliedētību un 
latviešu valodas lietošanu ikdienā. Projekta 
ietvaros notika dzejas vakari “Dzeja vieno mūs” 
un “Lai skan dzeja” Rēzeknes Zaļās sinagogas 
telpās. Noslēdzās vietējo mazākumtautību 
kultūras pasākumu virkne, kur kolektīvi un 
nacionālās biedrības kopīgi un radoši sadarbojās, 
lai veicinātu etnisko grupu līdzdalību pilsoniskās 
sabiedrības veidošanā un stiprinātu piederības 
sajūtu savai zemei un valstij. 



Kā daudzkrāsaini dzijas pavedieni, kā krāšņie 
ziedi Jāņu dienas pļavā, Rēzeknē visdažādākajās 
krāsās zied un zaigo mūsu pilsētas nacionālo 
biedrību kolektīvi, katrs ar savām dziesmām 
un dejām, ar saviem skaistajiem tautastērpiem 
un daudzveidīgajām ēdienu receptēm, ar savu 
valodu un savas tautas tradīcijām. Te dzīvo 
latvieši, latgalieši, baltkrievi, ebreji, krievi, poļi, 
ukraiņi, romi un daudzu citu minoritāšu pārstāvji. 
Un mēs visi, šie tik dažādie cilvēki, veidojam 
Rēzeknes sabiedrību, mūsu visu kopējās 
Latvijas sabiedrību, esam tās daļa un ar savu 
daudzveidību sniedzam savu devumu valstij. 
Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nams ir 
unikāla iestāde Latvijā un mūsu pilsētas gara 
bagātība, jo tieši šeit zem viena jumta raduši 
sev mājvietu dažādu tautību amatiermākslas 
kolektīvi. 

Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nams, 
kas ir Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības 
aģentūras “Rēzeknes Kultūras un tūrisma 
centrs” struktūrvienība, aktīvi piedalās gan 
valsts mēroga, gan starptautiskajos projektos. Tā 
piemēram, no 2023. g. līdz 2025. g. sadarbībā ar 
vairākām  Polijas nevalstiskajām organizācijām 
tika īstenoti 8 projekti ES programmas        
“Erasmus +” ietvaros. Projektu realizācijas gaitā 
Rēzeknes bērni un jaunieši ne tikai iepazinās ar 

Rēzeknes Nacionālo biedrību
kultūras nams

Polijas tradīcijām, valodu un kultūru, bet arī ieguva 
jaunas zināšanas, prasmes un kompetences. Tiek 
īstenoti arī projekti ukraiņu bērnu un pieaugušo 
socializācijai un integrācijai Latvijas sabiedrībā, 
rīkotas tikšanās, lekcijas, meistarklases un 
praktiskās nodarbības Ukrainas pilsoņiem un 
vietējās sabiedrības pārstāvjiem, lai veicinātu 
radošo mijiedarbību starp Latvijas un Ukrainas 
bērniem, iepazīstinātu ar Latvijas un Ukrainas 
tradīcijām un kultūras mantojumu. 

Ar savas tautas kuktūras bagātībām dāsni 
dalās Rēzeknes teātris “Joriks” un desmit 
mazākumtautību amatiermākslas kolektīvi. 
Darbs nemitīgi turpinās – koncerti, festivāli, 
tikšanās ar skatītājiem, klausītājiem un 
mūsu pilsētas kultūras bagātību īstenajiem 
vērtētājiem! Jo laiki mainās, bet cilvēki arvien 
alkst pēc kultūras, un mēs to labprāt viņiem 
dāvājam!

Ik gadu mēs speram mazus soļus, lai sasniegtu 
savu mērķi – audzināt un izglītot  jauniešus, 
radoši sadzīvot, cienīt dažādas kultūras un 
tradīcijas,  veidot saliedētu sabiedrību. Svarīgi ir 
cilvēki, viņu spēja saprasties un cienīt citam citu, 
jo tieši cilvēki veido to laiku un to gaisotni, kurā 
dzīvo paši un kurā audzina nākamās paaudzes.



Rēzeknes ukraiņu kultūrizglītības biedrība 
“Vodograj” nodibināta 1997. gadā, un tā kā 
ukraiņu tauta ir dziedoša tauta, tad jau 1999. 
gadā tika izveidots arī ansamblis ar identisku    
nosaukumu – “Vodograj”. Ansamblim ir trīs 
nacionālo kostīmu veidi. “Vodograj” regulāri 
piedalās pilsētas, reģionālajos un vislatvijas 
konkursos un skatēs, kā arī Rēzeknes pilsētas 
un novada svētku pasākumos, Latvijas 
mazākumtautību māksliniecisko kolektīvu un 
individuālo izpildītāju skatēs, kā arī Vispārējos 
latviešu Dziesmu un Deju svētkos, ir uzstājies 
Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātrī, Vērmanes 
dārzā un citos laukumos. 

KONCERTA VIDEOIERAKSTS 

Jāmin, ka ansamblis savas uzstāšanās laikā 
bieži cienā visus klātesošos ar gardiem ukraiņu 
virtuves ēdieniem. Regulāri piedalās svētkos 
par godu Ukrainas neatkarības dienai, ukraiņu 
rakstnieka Tarasa Ševčenko jubilejas koncertos 
Rīgā un citās Latvijas pilsētās. Piedalījās 
festivālā “Baltijas trembita” (Igaunija–Tallina), 
kur kļuva par laureātu. 2022. g. sadarbībā ar 
Latvijas Ukraiņu biedrību asociāciju, ar Nacionālo 
biedrību kultūras nama un biedrības “Sadarbības 
platforma” atbalstu organizēja Latvijā dzīvojošo 
ukraiņu kultūras festivālu “Sarkanais irbenājs”, 
kas notika Rēzeknes pilsētas svētku ietvaros. 
Kopš 2022. gada sniedz pastāvīgu atbalstu 
un sadarbojas ar Ukrainas civiliedzīvotājiem, 
piedalās kultūras aktivitātēs Ukrainas atbalstam.

Vadītāja – Tatjana Orlova, 
tālrunis: +37129858197.

Ansamblis „Zdravinka” dibināts 2007. gada. 
Kolektīvā darbojas divas grupas – jaunākā un 
vecākā. Pašam mazākajam dalībniekam ir 4 gadi, 
bet vecākajam – 18 gadi. Ansambļa repertuārā ir 
krievu un latgaliešu folkloras dziesmas, krievu 
un latviešu tautasdziesmu apdares. Ansamblis 
“Zdravinka” bieži uzstājas Latgales reģiona 
iestādēs un svētkos.  Kolektīvs piedalījies 
festivālos Lietuvā (Visaginā), Polijā (Suvalkos), 
Igaunijā (Pērnavā).

Vairākkārt ansamblis „Zdravinka” ir ieguvis 
Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku 
1.pakāpes diplomu, uzstājies Vērmanes dārzā,  
Berga Bazāra laukumā, Mihaila Čehova Rīgas 
Krievu teātrī.   

KONCERTA VIDEOIERAKSTS 

Ansamblis regulāri piedalās mazākumtautību 
kolektīvu konkursos, starptautiskajos folkloras 
festivālos “BALTICA”, “Multikulturālā Pērnava” 
Igaunijā, Starptautiskajā konkursā “Baltic 
Talants” Rīgā, Stokholmā, Tiberias (Izraēla). 
Kolektīvs priecē klausītājus koncertos Latgales 
vēstniecībā GORS, Nacionālo biedrību kultūras 
namā, novada un pilsētas pasākumos Rēzeknes 
Kultūras un atpūtas parkā, Darba svētkos, 
Miķeļdienā, Bērnu aizsardzības dienā. 

Vadītāja – Jeļena Burova, 
tālrunis: +371 29197445.

Ansamblis “Harmonija” dibināts 2001. gadā. 
Ansambļa repertuārā ir krievu tautas 
dziesmas, autoru dziesmas, kā arī latviešu un 
latgaliešu dziesmas. Ansamblis “Harmonija” 
regulāri piedalās Rēzeknes pilsētas kultūras 
pasākumos, kā arī vairākkārt ir  pārstāvējis 
Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras namu 
Vispārējos latviešu Dziesmu un deju svētkos, 
Starptautiskajos  folkloras festivālos “Baltica”. 
Ansamblis koncertē dažādās Latvijas un 
kaimiņvalstu pilsētās, kā arī vairākkārt kļuvis 
par konkursu un skašu laureātu. “Harmonijas” 
radošās izpausmes veiksmīgi un harmoniski 
savij krievu folkloras gaisotni ar mūsdienu 
mūzikas ritmiem, radot unikālas dziesmas un 
priekšnesumus. Ansambļa dalībnieču izpildījumā 
otru elpu atgūst senā folklora, atklājot krievu 
kultūras bagātību un skaistumu gan vietējā, gan 
starptautiskā mērogā. 

Koncertmeistars – Valerijs Jefremovs,
vadītāja – Olga Gaile,
tālrunis: +371 26675277.

Ansamblis “Kolorīts” dibināts 2012. gadā. 
Ansamblī darbojas ap 60 dejotājiem četrās 
vecuma grupās: jaunākā grupa no 3 līdz 5 
gadiem, jaunākā grupa no 5 līdz 7 gadiem, vidējā 
grupa no 7 līdz 11 gadiem un vecākā grupa no 12 
līdz 16 gadiem. Dejotājus ansamblī uzņem jau no 
3 gadu vecuma. Repertuārā ir dažāda stila dejas. 
Dejotāji apgūst klasisko baleta deju, dažādu 
tautu stilizētās dejas un arī mūsdienu dejas – 
contemporary dance, pop dance, K‑POP dance, 
show dance, kā arī akrobātiku un vingrošanu. 
Nodarbībās liela nozīme tiek pievērsta stājas 
veidošanai, koordinācijai un bērnu individuālo 
spēju attīstīšanai. Kolektīva mērķis – sagatavot 
dejotājus dalībai konkursos un festivālos Latvijā 
un arī ārzemēs. Vairākārt gada laikā ansamblis 
“Kolorīts” piedalās dažādos koncertos, festivālos 
un konkursos savā pilsētā, valsts mērogā kā arī 
ārvalstīs, kur iegūst godalgotas vietas.

Vadītāja – Jolanta Roslova,
tālrunis: +371 29120948.

Ukraiņu vokālais ansamblis “Vodograj”

Bērnu folkloras ansamblis “Zdravinka”

Horeogrāfiskais ansamblis “Kolorīts”
Krievu ansamblis “Harmonija” 

https://www.lsm.lv/raksts/kultura/dziesmu-un-deju-svetki/04.07.2023-video-dziesmu-un-deju-svetku-mazakumtautibu-kolektivu-koncerts-saules-dziesmu-audekla.a514785/
https://www.lsm.lv/raksts/kultura/dziesmu-un-deju-svetki/04.07.2023-video-dziesmu-un-deju-svetku-mazakumtautibu-kolektivu-koncerts-saules-dziesmu-audekla.a514785/


Ansamblis “Debeszils zieds” dibināts 2013. 
gadā. Tā vadītāja izveidojusi radošu domubiedru 
kolektīvu, kam tuvas kazaku dziesmas un 
tradīcijas. Ansambļa repertuārā ir gan brašās, 
gan dziļi sirsnīgās kazaku dziesmas un arī 
autordziesmas, kā arī bagāti pārstāvētas 
krievu, ukraiņu, latviešu, latgaliešu folkloras 
dziesmas un tautasdziesmu apdares. Draisko 
un temperamentīgo izpildījuma manieri ar lielu 
sajūsmu uztver skatītāji.

Ansamblis pastāvīgi piedalās Latvijas 
mazākumtautību māksliniecisko kolektīvu un 
individuālo izpildītāju skatēs un Vispārējos 
latviešu Dziesmu un  Deju svētkos. Ir 
uzstājies  Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātrī 
mazākumtautību kolektīvu koncertos, Vērmanes 
dārzā un citās vietās. 

KONCERTA VIDEOIERAKSTS
 
Kazaku dziesmu ansamblis “Debeszils zieds” 
piedalās  Starptautiskajos festivālos Igaunijā 
un Zviedrijā, regulāri uzstājas ar koncertiem 
Rēzeknes novada un Latgales reģiona kultūras 
namos.

Vadītāja – Tatjana Rasčosova,
tālrunis: +371 29466807.

Kopš 2003. gada savu darbību ir uzsācis bērnu 
un jauniešu deju kolektīvs “Ručejok”. Mazajiem 
dejotājiem, apgūstot krievu tautas deju soļus, 
ir radies kolektīva nosaukums “Ručejok” – 
strautiņš. Kolektīva repertuārā ir krievu un 
latviešu tautas dejas, stilizētās dejas. Tāpat 
kā visi Rēzeknes pilsētas Nacionālo biedrību 
kultūras nama mākslinieciskie kolektīvi, arī 
ansamblis „Ručejok” vairākkārt ir piedalījies 
Latvijas mazākumtautību māksliniecisko 
kolektīvu un individuālo izpildītāju konkursos, kā 
arī Vispārējos latviešu Dziesmu un Deju svētkos. 
Ar saviem raitajiem deju soļiem kolektīva 
dalībnieki priecē novadniekus, rēzekniešus un 
viesus dažādos pasākumos. Deju ansamblis 
“Ručejok” ir arī aktīvs koncertu, svētku un 
festivālu dalībnieks, starptautisko deju  festivālu 
un konkursu laureāts. “Ručejok”sniedz iespēju 
iepazīties ar mazākumtautību tautas mākslu, 
saglabā un turpina tautas deju tradīcijas. 

Vadītāja – Tatjana Patmalniece, 
tālrunis: +371 29616805.

Kazaku dziesmu ansamblis
“Debeszils zieds”

Bērnu un jauniešu deju kolektīvs
“Ručejok”

Poļu koris “Jutrzenka” (Jutšenka) izveidots 
2000. gadā ar Latvijas Poļu savienības Rēzeknes 
nodaļas atbalstu. Tas ir radošs, draudzīgs, 
saliedēts kolektīvs, kur poļu kultūra, valoda  un 
dziesma mijas ar latviešu, latgaliešu kultūru 
un valodu. Kolektīva dzīve ir interesanta un 
aizraujoša, jo kopā tiek svinēti svētki, dzīves 
jubilejas, tiek rīkoti vieskoncerti, ekskursijas. Ir 
plaša dziedātāju vecuma amplitūda – no padsmit 
līdz 75. Poļu koris “Jutrzenka” ir vienīgais 
mazākumtautību kolektīvs  Latvijā, kurš piedalās 
Dziesmu svētku koru lielkoncertā Mežaparkā, 
pirms tam, kopā ar visiem Latvijas koriem 
izdziedot skati un 2013.,2018. un 2023.gadā 
iegūstot 1.pakāpes diplomu. Nepārtraukti notiek 
intensīva Dziesmu svētku repertuāra apgūšana. 
Koris “Jutrzenka” piedalās visos pilsētas 
rīkotajos pasākumos – Ziemassvētku ieskaņu 
koncertos, koļendu festivālos, Ziemassvētku 
dziesmu koncertos, Ziemassvētku ķekatu 
gājienā, meteņos, Lieldienu pasākumos, pavasara 
gadatirgū, Jāņos, pilsētas svētkos, Miķeļdienas 
gadatirgū, Latvijas valsts neatkarības svētkos. 

Koncertmeistare – Irina Kigitoviča, 
diriģente – Latvijas Poļu savienības Rēzeknes 
nodaļas vadītāja Irēna Ivanova,
tālrunis: +371 26353080. 

Krievu dziesmu koris “Bereģiņi” izveidots 1990.
gadā. Tā senie slāvi sauca jautras un pievilcīgas 
būtnes, labos garus sieviešu veidolā, sievietes – 
sargātājas, kuras aizsargājā mājas, cilvēkus un 
mājsaimniecību no ļaunuma, dāvāja ģimenēm 
mieru un savstarpējo sapratni. Kora “Bereģiņi” 
repertuārā – krievu tautas dziesmas, krievu un 
baltkrievu dzejnieku un komponistu dziesmas, kā 
arī latviešu un latgaliešu tautas dziesmas. Koris 
regulāri piedalās Latvijas pilsētās notiekošajos 
starptautiskajos mazākumtautību kultūras 
festivālos, kā arī daudzos Rēzeknes pilsētas un 
novada pasākumos un festivālos.

Koris ir veiksmīgi uzstājies koncertos, festivālos 
un skatēs Rīgā, Tallinā, Pērnavā, Narvā, 
Stokholmā, Visaginā, Starptautiskajos  folkloras 
festivālos “Baltica”. Koris “Beregiņi” līdz ar 
citiem Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras 
nama kolektīviem piedalās Vispārējos latviešu 
Dziesmu un Deju svētkos. 

Diriģente – Nadežda Osipova,
tālrunis: +371 29119328.

Poļu sieviešu koris “Jutrzenka” 

Krievu dziesmu koris “Bereģiņi”

https://www.lsm.lv/raksts/kultura/dziesmu-un-deju-svetki/04.07.2023-video-dziesmu-un-deju-svetku-mazakumtautibu-kolektivu-koncerts-saules-dziesmu-audekla.a514785/


Baltkrievu vokālais ansamblis “Suzorje” izveidots 
2012.gadā un līdz šim aktīvi darbojas Rēzeknes 
Nacionālo biedrību kultūras nama paspārnē. 
Kolektīvs regulāri piedalās Baltkrievu kultūras 
dienās Latgalē un Latvijā, svētkos “Kupalle” Rīgā, 
pasākumā “Kirmaš” Daugavpilī u.c. Ansamblis 
aktīvi iesaistās dažādos Rēzeknes pasākumos – 
uzstājas gadatirgū “Rasādu opluots”, Miķeļdienā, 
pilsētas svētkos u.c., bieži vien koncertē arī citviet 
Latvijā – Kaunatā, Robežniekos, Zilupē, Pededzē, 
Rīgā. 2021. gadā ansamblis “Suzorje” iekļāvās 
projektā “Rēzekne – multikulturāla pilsēta”, kurš 
tika īstenots sadarbībā ar Rēzeknes Kultūras 
un Tūrisma Centra un Britu vēstniecības Latvjā 
atbalstu. 

Ik gadus kolektīvs Nacionālo biedrību kultūras 
namā organizē savai kārtējai pastāvēšanas 
gadadienai veltītus koncertus, kuros aicina 
piedalīties ansambļus, korus un individuālos 
dziedātājus no Rēzeknes, Latvijas un 
kaimiņvalstīm.

Vadītāja – Ludmila Pikaļova,
tālrunis: +371 28357769.

Ansamblis “Intriga” izveidots 2010. gadā. 
Kolektīva repertuārā – krievu romances, garīgās 
dziesmas, liriskās autordziesmas dažādās 
valodās, dziesmas no kinofilmām, kā arī 
dziesmas ar Olgas Orsas, Jekaterīnas  Kalvānes, 
Janīnas Dukules, Darjas Ostapcevas un citu 
Rēzeknes un Latgales dzejnieku vārdiem.

Ansamblis “Intriga” bieži vien ir uzstājies ar  
koncertprogrammām “Mūsu mammu dziesmas”, 
“Krievu romances”, “Dziesmas no kinofilmām”, “Uz 
manas atmiņas viļņa”. Krievu romanču ansamblis 
“Intriga” regulāri piedalās mazākumtautību 
kolektīvu konkursos, starptautiskajos festivālos 
“Gosti”, “Multikulturālā Pērnava” Igaunijā,  
Starptautiskajā konkursā “Baltic Talants” 
Rīgā, Stokholmā, Izraēlas Tiberiasā. Kolektīvs 
priecē klausītājus koncertos Rēzeknes novadā, 
Latgales vēstniecībā GORS, Nacionālo biedrību 
kultūras namā, pilsētas pasākumos Rēzeknes 
Kultūras un atpūtas parkā, Darba Svētkos, 
Miķeļdienā, kā arī vienmēr ir mīļi aicināts un 
gaidīts dzejas krājumu prezentācijās un citos 
kultūras pasākumos.

Vadītāja – Inessa Špeļkova,
tālrunis: +371 25921487. 

Baltkrievu vokālais ansamblis “Suzorje”

Krievu romanču ansamblis “Intriga”

Tālrunis: +371 26492902, 
e‑pasts: teatris.jorik@gmail.com 
https://www.facebook.com/teatrisjoriks
https://www.instagram.com/teatrisjoriks/
http://www.teatrisjoriks.lv  

Tālrunis: +371 26492902,
e‑pasts: rezeknenbkn@gmail.com 
www.facebook.com/rezeknesnbkn
www.instagram.com/rezeknenbkn 
https://nacionalobiedribukn.blogspot.com 

Pasākums notiek LR Kultūras ministrijas un biedrības „Dienvidlatgales NVO atbalsta centrs” 
noslēgtā Līdzdalības līguma “Par atsevišķu valsts pārvaldes uzdevumu veikšanu pilsoniskās 

sabiedrības un starpkultūru sadarbības attīstības un mazākumtautību nevalstisko organizāciju 
līdzdalības veicināšanas jomā Latgales reģionā” (Nr.2.5-11-160) ietvaros


